[image: image1.jpg]T T

| [T

T

L]

I _'Jjj |
T
B B
T
C T T
T T

i

[T 1T
I T T T TTTT
NLT T TTTTT TV
T T T T TTTT

T T T T T T T T T

o

e
[ T T T

i ] i |
| T O N O 5= e

[ T T T T~

T

[T

L] 1=E] =T

T

I

[

[ T TTT

~ L T T T

S

A

)

N

™

N

<

A

X

[}

(0
g

0
0

{

(

s

{

Российская  Федерация

 Ростовская  область

 г о р о д   Ш а х т ы
  ГОРОДСКАЯ ДУМА
                РЕШЕНИЕ № 332
                26-го  заседания городской Думы города  Шахты

Принято 31 октября 2017 года

О внесении изменения в «Положение о Департаменте труда и социального развития Администрации города Шахты»
С целью реализации Федерального закона от 29.12.2015 №399-ФЗ            «О внесении изменений в статью 169 Жилищного кодекса Российской Федерации и статью 17  Федерального закона «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Областного закона Ростовской области от 04.05.2016 №511-ЗС «О предоставлении компенсации расходов на уплату взносов на капитальный ремонт отдельным категориям граждан», постановления Правительства Ростовской области от 23.06.2016 №425 «Об утверждении  Положения о порядке предоставления компенсации расходов на уплату взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме отдельным категориям граждан, проживающих на территории Ростовской области, и расходования средств на ее предоставление», городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:

1. Внести в «Положение о Департаменте труда и социального развития Администрации города Шахты», утвержденное решением городской Думы города Шахты от 22.12.2011 № 204, следующее изменение:
1) Статью 3 дополнить пунктом 80 следующего содержания:
 «80. Осуществляет государственные полномочия по предоставлению компенсации расходов на уплату взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме отдельным категориям граждан».
2. Рекомендовать главе Администрации города Шахты И.И. Медведеву поручить Департаменту труда и социального развития Администрации города Шахты (Л.И. Брюховецкая) представить на государственную регистрацию в установленном законом порядке изменения в учредительные документы Департамента.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации города Шахты П.С.Стурова и комитет городской Думы по местному самоуправлению и молодежной политике (Е.Н.Жадяев).
	Председатель городской Думы –

глава города Шахты

31 октября  2017 года

	      И. Жукова

Разослано: Управлению муниципального правотворчества Министерства внутренней и информационной политики РО, Администрации города Шахты,  ДТСР г.Шахты, прокуратуре, СМИ, дело.